
選手① 選手② 選手③ 選手④

田村　仁美 古川 　　巧 黒田　恭司 三林　史明 ( 75 ・ 83 ・ 83 ) 89

政本　高宏 清水　　浩 桐山　忠介 飯塚　威文 ( 78 ・ 78 ・ 96 ) 98

西谷　直清 稲垣　隆一 品田　操士 三橋　陽介 ( 81 ・ 84 ・ 89 ) 97

野口　晃平 里木　雅彦 長野 耕二郎 大村　千永 ( 74 ・ 92 ・ 94 ) 98

野田　靜真 鈴木　章弘 水口　将彰 宇野　騰展 ( 86 ・ 88 ・ 91 ) 94

星野　　慶 浅澤　　聡 木内　　翼 佐伯　篤朗 ( 85 ・ 89 ・ 91 ) 97

青木　　登 山口　久人 山口　直志 鈴木　弘樹 ( 85 ・ 88 ・ 92 ) 118

金澤　一輝 鈴木　雄翔 山﨑　祐史 田邉　佑哉 ( 85 ・ 90 ・ 91 ) 93

中村　将之 田澤　康輝 山田　英人 三橋　英紀 ( 87 ・ 90 ・ 90 ) 100

白石　智之 柏口　裕太 一ツ木 哲郎 添田　　篤 ( 86 ・ 90 ・ 98 ) 103

鬼澤　充智 田邉　勝美 飯田　芳也 角田　雄作 ( 86 ・ 96 ・ 99 ) 110

冨田　稔貴 武澤　和輝 髙田 健一郎 鈴木　康人 ( 88 ・ 96 ・ 98 ) 106

木村　駿太 小谷　恭史 神津　加奈 菅野　元太 ( 88 ・ 96 ・ 102 ) 108

佐藤　友哉 戸川　大輔 鶴　　雄範 筒井　一忠 ( 91 ・ 97 ・ 99 ) 108

吉井 修一郎 野呂　孝義 眞部　正人 野口　知絵 ( 92 ・ 96 ・ 101 ) 106

小田切　亮 鈴木　利幸 澤野　悠哉 北井　基嗣 ( 95 ・ 96 ・ 101 ) 101

武田　元博 石井　康則 西山　雄二 阿井　啓介 ( 96 ・ 96 ・ 108 ) 114

花垣　正徳 阿藤　康貴 木村　憲治 浦野　紀彦 ( 98 ・ 105 ・ 106 ) 126

柴倉　弘和 繁田　通宜 川﨑　　涼 川俣　尚輝 ( 99 ・ 99 ・ 114 ) 119

宮本　一治 濱崎　順一 伊藤　智隆 梅原　健 ( 99 ・ 120 ・ 123 ) 132
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おさかな天国チームB

Integra Japan株式会社
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旭電業株式会社

アルカディア株式会社

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

中島水産株式会社

JTB-A

おさかな天国中島水産株式会社

株式会社JTB

ゴルフ部

三井住友カード株式会社

グーグル合同会社

274

株式会社朝日広告社

MISSION NET ZERO三菱重工業株式会社
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各選手スコア

ASAKO

チーム名
チームスコア

≪団体戦成績≫

OMA

株式会社JTB JTB-B

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

241

ＪＡ横浜

16位

島津ゴルフ部関東チーム

15位

CTC-B
292

株式会社 千葉興業銀行 CKB2

309
大手町M&Aアドバイザリー株式会社

IGS

11位

順位

7位

9位

266

14位

以上、地区決勝大会　出場権獲得

265

265
株式会社セブンーイレブン・ジャパン チームセブン

13位

SMCCゴルフ部B
8位

三洋貿易株式会社 チームPHOENIX A

CTC-A

282

株式会社スガテック

Google

12位
株式会社島津製作所

286

265

20位

19位

18位

17位

267

312

10位

チームスガＡ
281

287

300

342
アルカディアゴルフ部

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』

関東D 予選　結果
【3月1日（日）千葉よみうりカントリークラブ】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

20チーム 80名参加 　　　　グリーン：9.0フィート  天気：晴れ　気温：18度　　　　Par：72



選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 38 ・ 45 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 42 )

7位

三菱重工業株式会社

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

78

83

合計スコア

清水　　浩

ASAKO

OUT・INスコア

MISSION NET ZERO

ＪＡ横浜

おさかな天国

ASAKO

株式会社朝日広告社

JTB-A

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。
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おさかな天国

西谷　直清

2位 75
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JTB-A株式会社JTB


