



RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』
関東D 予選 結果
【3月1日（日）千葉よみうりカントリークラブ】



20チーム 80名参加

グリーン：9.0フィート 天気：晴れ 気温：18度

Par：72

《団体戦成績》

順位	チームスコア	企業名				チーム名 各選手スコア
		選手①	選手②	選手③	選手④	
1位	241	株式会社JTB				JTB-A (75 · 83 · 83) 89
		田村 仁美	古川 巧	黒田 恭司	三林 史明	
2位	252	株式会社朝日広告社				ASAKO (78 · 78 · 96) 98
		政本 高宏	清水 浩	桐山 忠介	飯塚 威文	
3位	254	中島水産株式会社				おさかな天国 (81 · 84 · 89) 97
		西谷 直清	稲垣 隆一	品田 操士	三橋 陽介	
4位	260	三菱重工業株式会社				MISSION NET ZERO (74 · 92 · 94) 98
		野口 晃平	里木 雅彦	長野 耕二郎	大村 千永	
5位	265	株式会社セブン-イレブン・ジャパン				チームセブン (86 · 88 · 91) 94
		野田 静真	鈴木 章弘	水口 将彰	宇野 騰展	
6位	265	グーグル合同会社				Google (85 · 89 · 91) 97
		星野 慶	浅澤 聡	木内 翼	佐伯 篤朗	
7位	265	JA横浜				ゴルフ部 (85 · 88 · 92) 118
		青木 登	山口 久人	山口 直志	鈴木 弘樹	
以上、地区決勝大会 出場権獲得						
8位	266	三井住友カード株式会社				SMCCゴルフ部B (85 · 90 · 91) 93
		金澤 一輝	鈴木 雄翔	山崎 祐史	田邊 佑哉	
9位	267	株式会社JTB				JTB-B (87 · 90 · 90) 100
		中村 将之	田澤 康輝	山田 英人	三橋 英紀	
10位	274	三洋貿易株式会社				チームPHOENIX A (86 · 90 · 98) 103
		白石 智之	柏口 裕太	一ツ木 哲郎	添田 篤	
11位	281	株式会社スガテック				チームスガA (86 · 96 · 99) 110
		鬼澤 充智	田邊 勝美	飯田 芳也	角田 雄作	
12位	282	株式会社島津製作所				島津ゴルフ部関東チーム (88 · 96 · 98) 106
		富田 稔貴	武澤 和輝	高田 健一郎	鈴木 康人	
13位	286	伊藤忠テクノソリューションズ株式会社				CTC-A (88 · 96 · 102) 108
		木村 駿太	小谷 恭史	神津 加奈	菅野 元太	
14位	287	Integra Japan株式会社				IGS (91 · 97 · 99) 108
		佐藤 友哉	戸川 大輔	鶴 雄範	筒井 一忠	
15位	289	中島水産株式会社				おさかな天国チームB (92 · 96 · 101) 106
		吉井 修一郎	野呂 孝義	眞部 正人	野口 知絵	
16位	292	伊藤忠テクノソリューションズ株式会社				CTC-B (95 · 96 · 101) 101
		小田切 亮	鈴木 利幸	澤野 悠哉	北井 基嗣	
17位	300	株式会社 千葉興業銀行				CKB2 (96 · 96 · 108) 114
		武田 元博	石井 康則	西山 雄二	阿井 啓介	
18位	309	大手町M&Aアドバイザリー株式会社				OMA (98 · 105 · 106) 126
		花垣 正徳	阿藤 康貴	木村 憲治	浦野 紀彦	
19位	312	旭電業株式会社				お腹すいた (99 · 99 · 114) 119
		柴倉 弘和	繁田 通宜	川崎 涼	川俣 尚輝	
20位	342	アルカディア株式会社				アルカディアゴルフ部 (99 · 120 · 123) 132
		宮本 一治	濱崎 順一	伊藤 智隆	梅原 健	

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

《個人戦成績》

順位	合計スコア	企業名	選手	チーム名
		選手名		OUT・INスコア
1位	74	野口 晃平	選手	35 39
		三菱重工業株式会社		MISSION NET ZERO
2位	75	田村 仁美	選手	37 38
		株式会社JTB		JTB-A
3位	78	政本 高宏	選手	39 39
		株式会社朝日広告社		ASAKO
4位	78	清水 浩	選手	40 38
		株式会社朝日広告社		ASAKO
5位	81	西谷 直清	選手	40 41
		中島水産株式会社		おさかな天国
6位	83	古川 巧	選手	41 42
		株式会社JTB		JTB-A
7位	83	黒田 恭司	選手	38 45
		株式会社JTB		JTB-A
8位	84	稲垣 隆一	選手	41 43
		中島水産株式会社		おさかな天国
9位	85	青木 登	選手	43 42
		JA横浜		ゴルフ部
10位	85	星野 慶	選手	43 42
		グーグル合同会社		Google

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。